30, etajul
I: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 ban. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 160.

Brașov, Miercuri 19 Iulie (1 August).

1900.

Alianța israelită și România.

Pe lângă calamitățile, de cari are să sufere România în urma crizei economice și financiare, este fără îndoială o mare plagă și cestiunea emigrării Evreilor.